
ZARZĄDZENIE NR  38/2022 
WÓJTA GMINY 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie upoważnienia Pani Ewy Grzyb- Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Oksie  do prowadzenia postępowań w zakresie 

przyznawania,  prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty 

dodatku węglowego, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć,        w 

tym decyzji administracyjnych w niezbędnym zakresie  - oraz przekazywania 

informacji o przyznaniu świadczenia 
 

     Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 2022 poz. 559 z późn.zm), art. 2 ust. 12,15, 16, 17 , art. 3 ust.2 ustawy z dnia 5 
sierpnia 2022r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022 r. poz.1692) w związku z art. 27a ust. 1 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz           o 
centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz. U. z 2022 r. poz. 438 z późn. zm.)  oraz art. 
268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.- Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 735 ze zm.)  oraz art.411 ust. 10 R  ustawy z dnia 27 kwietnia 2021 r. Prawo 
Ochrony Środowiska (Dz.U2021poz. 1973 z póź,zm)  zarządzam  co następuje: 
 

§ 1. 
 Zadanie publiczne polegające na wypłacaniu dodatku węglowego dla osób 
uprawnionych z terenu Gminy Oksa jest zadaniem zleconym gminie i będzie realizowane 
przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Oksie. 
 

§ 2. 
 Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oksie Panią 
Ewę Grzyb do prowadzenia postępowań w zakresie przyznawania,  prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego, a także do wydawania 
w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych w niezbędnym zakresie  - 
oraz przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia. 
 

§ 3. 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Oksie. 

§ 4. 
 Niniejsze  upoważnienie  nie  upoważnia  do  udzielania  dalszych  pełnomocnictw 
lub upoważnień. 
 

§ 5. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


